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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82621403K

2. Data e Regjistrimit 21/02/2018
3. Emri i Subjektit "TRADE-INVEST"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "Konferenca e Pezes", Rruga "Jakov 
Xoxa", Pallati 112, Kati 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export dhe tregtim i materialeve te ndryshme per 

ujesjellesa, gazsjellesa dhe sisteme vaditje si dhe kryerja e 
punimeve ne kete fushe. Tregetim i materialeve elektrike, 
hidraulike dhe elektronike si dhe realizimi i punimeve ne 
kete fushe. Tregtim i pompave, elektropompave, matesave te 
ujit, vulave dhe kasetave te matesave. Punime metalike, 
konstruksione metalike, kaseta elektrike. Sherbim, riparim i 
makinave elektrike dhe i transformatoreve elektrik, 
elektropompa, elektromotor, transformator etj. Import-
export, shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit, gomave te automjeteve dhe te mjeteve 
bujqesore, baterive. Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve, 
hapje pika lavazhi, bare, restorante, hotele, aktivitet ne 
fushen e turizmit. Investime dhe sherbime ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te 
paluajtshme ne Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i 
automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per 
transportin e pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire, servis i tyre. Import Export, 
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shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme. Import-Export, shitja me shumice 
dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, 
makineri, pajisje industriale. Hapja administrimi i pikave te 
karburantit dhe te mini dyqaneve per tregtimin e aksesoreve 
te te gjitha llojeve te automjeteve. Tregtim materiale 
pastrimi, higjenizimi, detergjente etj. Tregtim me shumice 
dhe pakice artikuj kancelarie te te gjitha llojeve, paisje 
kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim paisje elektrike dhe 
elektronike si dhe sherbimin mirembajtje apo riparimi per to. 
Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e 
ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi. konsulence, 
supervision dhe kolaudim punimesh. Prodhim dhe tregtime 
te materialeve te ndertimit, inerteve, prodhim dhe tregtimi i 
betoneve te ndryshme, parafabrikate dhe elemente te 
ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim 
dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. 
Shpime me sonde, import-eksport, makineri e paisje 
transporti, pjese kembimi per makineri dhe paisje te 
ndryshme, mallra dhe paisje elektrike, elektro-shtepiake te te 
gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial etj. Shitje dhe blerje me shumice dhe 
pakice te medikamenteve te te gjitha llojeve, import-eksport 
te medikamenteve te te gjitha llojeve, materiale mjekimi dhe 
materiale laboratorike, reagente, dizinfektime te ndryshme, 
materiale te buta. Blerje dhe shitje me shumice te lendeve 
djegese gaz, nafte, solar, bitum, lubrifikate import - eksport 
te lendeve djegese. Tregtim mobiljesh dhe materiale 
mobilerie. Tregtim me pakice dhe shumice produkte 
kozmetike, import eksport material te ndryshme kozmetike, 
materiale te ndryshme sportive, import- eksport materiale 
sportive, veshje te ndryshme. Tregtim me pakice dhe 
shumice vajra te ndryshem si dhe import eksportin e tyre. 
Dizinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Plehra te te gjitha 
llojeve, plehra kimike te te gjitha llojeve etj.. Sherbime 
konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike, 
ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, trajnim stafesh 
dhe hartim projektesh. Sherbime mirembajtje dhe servisi te 
ndryshem per materialet e pajisjeve elektrike dhe industriale. 
Sherbim pastrim pusesh. Ne perputhje me legjislacionin 
Shqiptar, Shoqeria mund te kryeje te gjitha ato aktivitete te 
cilat lidhen ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte apo 
qe rezultojne te nevojshme per realizimin e qellimeve te 
mesiperme. Gjithashtu Shoqeria mund te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera, te bleje shoqeri, te krijoje dege brenda 
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dhe jashte vendi, si dhe te ushtroje cdo aktivitet tjeter 
tregetar per sa kohe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin shqiptar.
Anduel Hazizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2022                Deri: 01/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "TRADE-INVEST"
E-Mail: trade.invest18@gmail.com  
Telefon: 0698757893  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-671566-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-278733-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
22-07-2019, 10_28 Office Lens.pdf
22-07-2019, 10_28 Office Lens.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279160-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D321335-1D8F-4740-8EF8-1CEB6EDC198B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F766DC-0B60-4DE5-9E0E-8BE804601F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9331776F-B9AD-443A-8275-19C40CD85B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69F52F8-11AA-4E8E-BF65-0827BEC58A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45706FF2-D749-4D11-8EE8-2A684BD56AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF87360D-FC7C-4C72-BD6D-85D7EAE6AB3F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("trade.invest18@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-export, shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit, gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive. Hapje dhe 
shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve, hapje 
pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fiishen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire 
pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te paluajtshme ne 
Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe 
perdoren per transportin e pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire. Import Export, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Import-Export, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose parimorkio, makineri, pajisje industriale. Shitja me 
pakice e lendeve djegese (nafte, benzine, lubrifikante, etj). Administrimi i pikave te 
karburantit per shitje me pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese brenda 
dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja administrimi i pikave te 
karburantit dhe te mini dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve. Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, internet-kafe. Import-
eksport i mallrave te ndryshem industrial, ushqimore dhe perdorimi shtepiak si : 
detergjente, tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa, 
mirembajtja e ketyre materialeve etj. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj kancelarie te 
te gjitha llojeve, paisje kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim paisje elektrike dhe 
elektronike si dhe sherbimin mirembajtje apo riparimi per to. Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit. Ndertimin e objekteve me karakter social e publik, investime ne 
fushen e ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi. konsulence, supervision dhe kolaudim 
punimesh. Ne fushen e prodhimeve te ndertimit, prodhim dhe tregtime te materialeve, 
prodhim dhe tregtimi i betoneve te ndryshme, parafabrikate dhe elemente te ndertimit, 
prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve etj. Tregtim me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi, transport i 
produkteve bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, makineri e paisje transporti, 
pjese kembimi per makineri dhe paisje te ndryshme, mallra dhe paisje elektrike, elektro-
shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial etj. Internet cafe, bar - restorant, hoteleri turizem etj. Veprimtari me fushen e 
ndertimit si ndertime civile, ndertime industriale, turistike, bujqesore etj. Shitje dhe blerje 
me shumice dhe pakice te medikamenteve te te gjitha llojeve, import-eksport te 
medikamenteve te te gjitha llojeve, materiale mjekimi dhe materiale laboratorike te te 
gjithave llojeve, dizinfektime te ndryshme, materiale te buta, import -eksport materiale te 
buta te te gjitha llojeve. Blerje dhe shitje me shumice te lendeve djegese gaz, nafte, solar, 
bitum, import - eksport te lendeve djegese gaz, nafte, solar, bitum. Sherbime te ndryshme 
me bot, tregtim me pakice dhe shumice produkte kozmetike, import eksport material te 
ndryshme kozmetike, materiale te ndryshme sportive, import eksport materiale sportive, 
veshje te ndryshme. Tregtim me pakice dhe shumice fruta perime si dhe importin dhe 
eksportin e tyre. Tregtim me pakice dhe shumice vajra te ndryshem si dhe import eksportin 
e tyre. Dizinfektim, dizinsektim dhe deratizim. Plehra te te gjitha llojeve, plehra kimike te 
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te gjitha llojeve etj. Import - eksport, shitje me pakice dhe shumice elektro-shtepiake te 
ndryshme te te gjitha llojeve, import - eksport, shitje me shumice dhe pakice 
elektroshtepiake profesionale te ndryshme te gjitha llojeve. Fotokopje,printime, botime. 
Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave 
dhe kontabilitetit, trajnim stafesh dhe hartim projektesh. Konsulenca ne organizimin dhe 
zhvillimin e strukturave menaxhuese te kompanive private. Aktivitete te kombinuara per 
mbeshtetje te strukturave, te keshillimit per biznes dhe keshilla te tjera per menaxhimin, te 
mardhenieve publike e komunikimit. Keshillime mbi aktivitetet e formimit dhe instruktimit 
te personelit perkates. Ndermjetesim ne organizimin e trajnimeve dhe programeve te 
ndryshme ne lidhje me drejtimin e kompanive. Sherbime mirembajtje dhe servisi te 
ndryshem per materialet e pajisjeve elektrike dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese, 
dru zjarri dhe solar. Ne perputhje me legjislacionin Shqipetar, Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha ato aktivitete te cilat lidhen ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte apo qe 
rezultojne te nevojshme per realizimin e qellimeve te mesiperme. Gjithashtu Shoqeria 
mund te marre pjese ne sipermarrje te tjera, te bleje shoqeri, te krijoje dege brenda dhe 
jashte vendi, si dhe te ushtroje cdo aktivitet tjeter tregetar per sa kohe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqipetar.")          u be            ("Import-export, shitja me 
shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, gomave te automjeteve 
dhe te mjeteve bujqesore, baterive. Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin 
dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve, hapje pika lavazhi. Investime dhe 
sherbime ne fiishen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te paluajtshme ne Shqiperi. 
Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren 
per transportin e pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire. Import Export, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te 
pasagjereve. Import-Export, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me 
ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose parimorkio, makineri, pajisje 
industriale. Shitja me pakice e lendeve djegese (nafte, benzine, lubrifikante, etj). 
Administrimi i pikave te karburantit per shitje me pakice ne territorin shqiptar. 
Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te 
treteve. Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe te mini dyqaneve per 
tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet ne fushen e 
turizmit, hotelerise, bar, restorant, internet-kafe. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem industrial, ushqimore dhe perdorimi shtepiak si : detergjente, tregtim i te 
gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa, mirembajtja e ketyre 
materialeve etj. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj kancelarie te te gjitha llojeve, 
paisje kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim paisje elektrike dhe elektronike si 
dhe sherbimin mirembajtje apo riparimi per to. Prodhim dhe tregtim te materialeve 
te ndertimit. Ndertimin e objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e 
ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi. konsulence, supervision dhe kolaudim 
punimesh. Ne fushen e prodhimeve te ndertimit, prodhim dhe tregtime te 
materialeve, prodhim dhe tregtimi i betoneve te ndryshme, parafabrikate dhe 
elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregtim 
i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te 
zhavorreve etj. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, 
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punime te ndryshme ne bujqesi, transport i produkteve bujqesore. Shpime me sonde, 
import-eksport, makineri e paisje transporti, pjese kembimi per makineri dhe paisje 
te ndryshme, mallra dhe paisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Internet cafe, bar - 
restorant, hoteleri turizem etj. Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime civile, 
ndertime industriale, turistike, bujqesore etj. Shitje dhe blerje me shumice dhe 
pakice te medikamenteve te te gjitha llojeve, import-eksport te medikamenteve te te 
gjitha llojeve, materiale mjekimi dhe materiale laboratorike te te gjithave llojeve, 
dizinfektime te ndryshme, materiale te buta, import -eksport materiale te buta te te 
gjitha llojeve. Blerje dhe shitje me shumice te lendeve djegese gaz, nafte, solar, bitum, 
import - eksport te lendeve djegese gaz, nafte, solar, bitum. Sherbime te ndryshme me 
bot, tregtim me pakice dhe shumice produkte kozmetike, import eksport material te 
ndryshme kozmetike, materiale te ndryshme sportive, import eksport materiale 
sportive, veshje te ndryshme. Tregtim me pakice dhe shumice fruta perime si dhe 
importin dhe eksportin e tyre. Tregtim me pakice dhe shumice vajra te ndryshem si 
dhe import eksportin e tyre. Dizinfektim, dizinsektim dhe deratizim. Plehra te te 
gjitha llojeve, plehra kimike te te gjitha llojeve etj. Import - eksport, shitje me pakice 
dhe shumice elektro-shtepiake te ndryshme te te gjitha llojeve, import - eksport, 
shitje me shumice dhe pakice elektroshtepiake profesionale te ndryshme te gjitha 
llojeve. Fotokopje,printime, botime. Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne 
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, trajnim stafesh dhe 
hartim projektesh. Konsulenca ne organizimin dhe zhvillimin e strukturave 
menaxhuese te kompanive private. Aktivitete te kombinuara per mbeshtetje te 
strukturave, te keshillimit per biznes dhe keshilla te tjera per menaxhimin, te 
mardhenieve publike e komunikimit. Keshillime mbi aktivitetet e formimit dhe 
instruktimit te personelit perkates. Ndermjetesim ne organizimin e trajnimeve dhe 
programeve te ndryshme ne lidhje me drejtimin e kompanive. Sherbime mirembajtje 
dhe servisi te ndryshem per materialet e pajisjeve elektrike dhe industriale. Tregtim i 
lendeve djegese, dru zjarri dhe solar. Ne perputhje me legjislacionin Shqipetar, 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha ato aktivitete te cilat lidhen ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte apo qe rezultojne te nevojshme per realizimin e 
qellimeve te mesiperme. Gjithashtu Shoqeria mund te marre pjese ne sipermarrje te 
tjera, te bleje shoqeri, te krijoje dege brenda dhe jashte vendi, si dhe te ushtroje cdo 
aktivitet tjeter tregetar per sa kohe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqipetar. Sherbim pastrim pusesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285371-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
16.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF88EF44-EBF8-4696-8D43-30EDBFF02169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B3EB2F-13EC-405F-BC99-566D009C60E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B3EB2F-13EC-405F-BC99-566D009C60E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34957B26-EC47-41DC-86DA-E0637CFF3D25
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Administrator i shoqërisë do te jete Z.Neritan Selimi per nje afat 5 vjecar.Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave Nr.3055 Rep., Nr.1598 Kol., datë 17.07.2019, nëpërmjet së 
cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga palët shitëse: Z. Neritan Selimi dhe Z. Enes Daja 
tek pala blerëse Z. Ardit Kraja.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardit Kraja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Neritan Selimi")         
eshte larguar ortaku:            ("Enes Daja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559954-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim_PF, Viti 2019.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar_TRADE INVEST shpk.xlsx
Shenime Shpjeguese_Trade Invest shpk.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_TRADE INVEST shpk.xlsx

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727437-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF Viti 2020_Trade_Invest_2020.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Vendimi i Ortakeve_Trade Invest shpk.pdf

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893662-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.03.2022 per ndryshimin e 
objektit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4726AD-EC16-4F27-9FF8-8F235444D55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A307F947-4E4D-4589-9A62-A76C03932B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A307F947-4E4D-4589-9A62-A76C03932B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B61CF61-73C6-46BD-AD6D-C8FEB319F1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A0E577-74FE-4F5F-A61D-2E1EA21F8297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B182728-312A-4166-A2B9-B9E67B93A16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F502FA-BAB4-4B5A-81E4-FBCB604F0B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F0CF71-EDB3-421A-82D4-861C15144C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F0CF71-EDB3-421A-82D4-861C15144C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425D2C6F-ECFE-45B2-82FD-5F0DCBAD885A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAE5354-7A78-43AE-9973-DEE8E293230E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBE8D40-6D8D-4A67-AC03-8E5B953E34AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E1866-CE2F-4EF5-AA09-612DD610BA77
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Objekti ishte            ("Import-export, shitja me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit, gomave te automjeteve dhe te mjeteve bujqesore, baterive. Hapje dhe 
shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve, hapje 
pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne fiishen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire 
pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te paluajtshme ne 
Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe 
perdoren per transportin e pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve bujqesore me ose pa 
zinxhire. Import Export, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. 
Import-Export, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose parimorkio, makineri, pajisje industriale. Shitja me 
pakice e lendeve djegese (nafte, benzine, lubrifikante, etj). Administrimi i pikave te 
karburantit per shitje me pakice ne territorin shqiptar. Transporti i lendeve djegese brenda 
dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja administrimi i pikave te 
karburantit dhe te mini dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te 
automjeteve. Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant, internet-kafe. Import-
eksport i mallrave te ndryshem industrial, ushqimore dhe perdorimi shtepiak si : 
detergjente, tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa, 
mirembajtja e ketyre materialeve etj. Tregtim me shumice dhe pakice artikuj kancelarie te 
te gjitha llojeve, paisje kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim paisje elektrike dhe 
elektronike si dhe sherbimin mirembajtje apo riparimi per to. Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit. Ndertimin e objekteve me karakter social e publik, investime ne 
fushen e ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi. konsulence, supervision dhe kolaudim 
punimesh. Ne fushen e prodhimeve te ndertimit, prodhim dhe tregtime te materialeve, 
prodhim dhe tregtimi i betoneve te ndryshme, parafabrikate dhe elemente te ndertimit, 
prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te zhavorreve etj. Tregtim me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi, transport i 
produkteve bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, makineri e paisje transporti, 
pjese kembimi per makineri dhe paisje te ndryshme, mallra dhe paisje elektrike, elektro-
shtepiake te te gjitha llojeve, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial etj. Internet cafe, bar - restorant, hoteleri turizem etj. Veprimtari me fushen e 
ndertimit si ndertime civile, ndertime industriale, turistike, bujqesore etj. Shitje dhe blerje 
me shumice dhe pakice te medikamenteve te te gjitha llojeve, import-eksport te 
medikamenteve te te gjitha llojeve, materiale mjekimi dhe materiale laboratorike te te 
gjithave llojeve, dizinfektime te ndryshme, materiale te buta, import -eksport materiale te 
buta te te gjitha llojeve. Blerje dhe shitje me shumice te lendeve djegese gaz, nafte, solar, 
bitum, import - eksport te lendeve djegese gaz, nafte, solar, bitum. Sherbime te ndryshme 
me bot, tregtim me pakice dhe shumice produkte kozmetike, import eksport material te 
ndryshme kozmetike, materiale te ndryshme sportive, import eksport materiale sportive, 
veshje te ndryshme. Tregtim me pakice dhe shumice fruta perime si dhe importin dhe 
eksportin e tyre. Tregtim me pakice dhe shumice vajra te ndryshem si dhe import eksportin 
e tyre. Dizinfektim, dizinsektim dhe deratizim. Plehra te te gjitha llojeve, plehra kimike te 
te gjitha llojeve etj. Import - eksport, shitje me pakice dhe shumice elektro-shtepiake te 
ndryshme te te gjitha llojeve, import - eksport, shitje me shumice dhe pakice 
elektroshtepiake profesionale te ndryshme te gjitha llojeve. Fotokopje,printime, botime. 
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Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave 
dhe kontabilitetit, trajnim stafesh dhe hartim projektesh. Konsulenca ne organizimin dhe 
zhvillimin e strukturave menaxhuese te kompanive private. Aktivitete te kombinuara per 
mbeshtetje te strukturave, te keshillimit per biznes dhe keshilla te tjera per menaxhimin, te 
mardhenieve publike e komunikimit. Keshillime mbi aktivitetet e formimit dhe instruktimit 
te personelit perkates. Ndermjetesim ne organizimin e trajnimeve dhe programeve te 
ndryshme ne lidhje me drejtimin e kompanive. Sherbime mirembajtje dhe servisi te 
ndryshem per materialet e pajisjeve elektrike dhe industriale. Tregtim i lendeve djegese, 
dru zjarri dhe solar. Ne perputhje me legjislacionin Shqipetar, Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha ato aktivitete te cilat lidhen ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte apo qe 
rezultojne te nevojshme per realizimin e qellimeve te mesiperme. Gjithashtu Shoqeria 
mund te marre pjese ne sipermarrje te tjera, te bleje shoqeri, te krijoje dege brenda dhe 
jashte vendi, si dhe te ushtroje cdo aktivitet tjeter tregetar per sa kohe qe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqipetar. Sherbim pastrim pusesh.")          u be            
("Import-export dhe tregtim i materialeve te ndryshme per ujesjellesa, gazsjellesa 
dhe sisteme vaditje si dhe kryerja e punimeve ne kete fushe. Tregetim i materialeve 
elektrike, hidraulike dhe elektronike si dhe realizimi i punimeve ne kete fushe. 
Tregtim i pompave, elektropompave, matesave te ujit, vulave dhe kasetave te 
matesave. Punime metalike, konstruksione metalike, kaseta elektrike. Sherbim, 
riparim i makinave elektrike dhe i transformatoreve elektrik, elektropompa, 
elektromotor, transformator etj. Import-export, shitja me shumice dhe pakice e te 
gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, gomave te automjeteve dhe te mjeteve 
bujqesore, baterive. Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve, hapje pika lavazhi, bare, restorante, 
hotele, aktivitet ne fushen e turizmit. Investime dhe sherbime ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, duke perfshire pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, 
rimarrje te pasurive te paluajtshme ne Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i 
automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per transportin e pasagjereve 
ose te mallrave, te mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, servis i tyre. Import Export, 
shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme. 
Import-Export, shitja me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, 
makineri, pajisje industriale. Hapja administrimi i pikave te karburantit dhe te mini 
dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Tregtim 
materiale pastrimi, higjenizimi, detergjente etj. Tregtim me shumice dhe pakice 
artikuj kancelarie te te gjitha llojeve, paisje kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim 
paisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin mirembajtje apo riparimi per to. 
Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertimin e objekteve me karakter 
social e publik, investime ne fushen e ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi. 
konsulence, supervision dhe kolaudim punimesh. Prodhim dhe tregtime te 
materialeve te ndertimit, inerteve, prodhim dhe tregtimi i betoneve te ndryshme, 
parafabrikate dhe elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, 
prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. Shpime me 
sonde, import-eksport, makineri e paisje transporti, pjese kembimi per makineri dhe 
paisje te ndryshme, mallra dhe paisje elektrike, elektro-shtepiake te te gjitha llojeve, 
tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial etj. Shitje dhe blerje 
me shumice dhe pakice te medikamenteve te te gjitha llojeve, import-eksport te 
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medikamenteve te te gjitha llojeve, materiale mjekimi dhe materiale laboratorike, 
reagente, dizinfektime te ndryshme, materiale te buta. Blerje dhe shitje me shumice 
te lendeve djegese gaz, nafte, solar, bitum, lubrifikate import - eksport te lendeve 
djegese. Tregtim mobiljesh dhe materiale mobilerie. Tregtim me pakice dhe shumice 
produkte kozmetike, import eksport material te ndryshme kozmetike, materiale te 
ndryshme sportive, import- eksport materiale sportive, veshje te ndryshme. Tregtim 
me pakice dhe shumice vajra te ndryshem si dhe import eksportin e tyre. 
Dizinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Plehra te te gjitha llojeve, plehra kimike te te 
gjitha llojeve etj.. Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike, 
ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, trajnim stafesh dhe hartim projektesh. 
Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materialet e pajisjeve elektrike 
dhe industriale. Sherbim pastrim pusesh. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha ato aktivitete te cilat lidhen ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte apo qe rezultojne te nevojshme per realizimin e 
qellimeve te mesiperme. Gjithashtu Shoqeria mund te marre pjese ne sipermarrje te 
tjera, te bleje shoqeri, te krijoje dege brenda dhe jashte vendi, si dhe te ushtroje cdo 
aktivitet tjeter tregetar per sa kohe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894404-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve Trade Invest_2021.pdf
Pasqyrat Financiare 2021_Trade Invest.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006879-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Magazine, 
prej 48 m2 ne adresen Pasuria 13/102 zona kadastrale 8531, ne Sheq.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8129DDBE-5B8B-4500-940C-8F2F89AF49CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CE0830-6B93-47C1-BAF1-91A3F886F86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CE0830-6B93-47C1-BAF1-91A3F886F86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151AAD33-6102-4FA5-9F5F-E1F3851A4491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EAC215-BD47-49E5-B96E-BDF23B8C1CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884AC3F3-96BE-4542-985B-D58C16821205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A61B98-FBA3-4DC2-A157-1AAE084E1F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B11CD2-6C1D-4FC0-9CDA-D4E1471BB487
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22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027018-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.11.2022 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anduel Hazizi")                      Nga data 
"03/11/2022             Ne daten "01/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Neritan Selimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045421-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.12.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0693247897")          u be            ("0698757893")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105411-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2022_Trade Invest shpk.pdf
Vendimi i ortakave Trade Invest.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202654-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ortakut të vetëm datë 21.09.2023 ku 
është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Magazine, prej 
48 m2 ne adresen Pasuria 13/102 zona kadastrale 8531, ne Sheq.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6B755C-C8CE-4604-BA24-90C4DA39F0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03549DD-6974-4D15-9FCA-A53B03680AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21D84C8-B41F-442A-A711-9F9BDC0FC792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9795E5C-A8B6-4E6E-A8FE-F27101C6B4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AF5F50-041A-45C2-A826-60961F4BB312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CD43AE-27EA-47BA-A203-6357328B0C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A5FEC5-DD30-4D96-BD69-440328810751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3499F78F-A54E-48E3-B1D8-D6D50BB66231
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Datë: 22/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


